OF. GAB. Nº 82/2017                                Arinos-MG, 11 de dezembro  de 2017

 Senhor Vereador,

     Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência o Oficio 605/2017, do Poder Executivo encaminhando informações

sobre o Projeto de Lei 9/2017 que versa sobre Plano de Cargos, Carreira e

Vencimento do Quadro do Magistério do Município.

   Atenciosamente,

Vereador FÁBIO VALADARES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Vereador Saint-Clair Valadares

Presidente da Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de

Contas e Fiscalização Financeira

ARINOS-MG